
FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 

Příloha č. 9 zadávací dokumentace 
Příloha č. 4 smlouvy o dílo 

Realizační tým 

„ Stavební a technologické úpravy ve zvěřincích Fyziologického ústavu AV ČR 
a Mikrobiologického ústavu AV ČR - Rekonstrukce současných zvěřinců v 

budově G" 

Název: VW WACHAL a.s. 
IČO: 25567225 
Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Na plnění zakázky se budou aktivně podílet níže uvedení členové realizačního týmu budou 
aktivně podílet na plnění této veřejné zakázky; 

Hlavní stavbyvedoucí 

Jméno, příjmení:   

Vztah k dodavateli: Zaměstnanec dodavatele 

Dosažené vzdělání: VŠ, VUT FAST Brno, obor Pozemní stavby, ukončeno státní zkouškou 
v roce 2000 

Počet let praxe v pozici 18 let 
stavbyvedoucího: 

Osvědčení o autorizaci: autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Znalost jazyka: český 

Zkušenosti k prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Název zakázky: Domov pro seniory Seniorpark Valašské Meziříčí . I. a li. Etapa -
dodávka stavby 

Objednatel: 
Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 760 01 Zlín 

Výstavba 
Forma plnění: 

Předmětem díla byla generální dodávka novostavby třípodlažního 
Stručný popis zakázky: částečně podsklepeného objektu ve dvou etapách s plochou 

jednoplášťovou střechou pro 67 klientů, přičemž 18 míst bude určeno pro 

1 



FYZJOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 

poskytování sociální služby domova se zvláštním režimem pro seniory 
trpící Alzheimerovou chorobou či jiným typem demence. 

Hodnota plnění: 
113 042 757,- Kč bez DPH 

Název zakázky: CVUT - Rekonstrukce objektu KOKOS - vnitřní část 

Objednatel: české vysoké učení technické v Praze, Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 

Forma plnění: Rekonstrukce 

Stručný popis zakázky: Předmětem díla byla generální dodávka rekonstrukce vnitřní části 
budovy fakulty biomedicínského inženýrství ČVUT „KOKOS Kladno" 
z roku 1984 se ŽB skeletem dělené na několik částí bez omezení 
provozu části (C) budovy s přednáškovými sály. 

Hodnota plnění: 
104 589 231,- Kč bez DPH 

Název zakázky: Laboratorní a učební blok UO pro výuku studijního oboru 
Materiálové a technologické inženýrství, Brno, kasárna Šumavská -
rekonstrukce budovy č. 8 - realizace 

Objednatel: česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1 160 00 Praha 6 -
Hradčany 

Forma plnění: 
Rekonstrukce 

Stručný popis zakázky: 
Předmětem díla byla generální dodávka rekonstrukce budovy č. 8 
(třípodlažní, podsklepená, zděná se sedlovou střechou z r. 1904) 
v areálu kasáren Šumavská, Brno sloužící pro výuku žáků Univerzity 
obrany FVT Brno (posluchárny, laboratoře, pracovny vyučujících a 
vědeckých pracovníků včetně potřebného zázemí). 

Hodnota plnění: 32 191 466,- Kč bez DPH 

Zkušenosti relevantní pro hodnocení nabídky pro 1. část veřejné zakázky1 

Zakázka č. 1 

Název zakázky: ČVUT - Rekonstrukce objektu KOKOS - vnitřní část 

Objednatel: české vysoké učení technické v Praze, Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 

Forma plnění: rekonstrukce za současného provozu zbývajících částí budovy 

1 Zakázka uvedená pod zkušenostmi k prokázání kvalifikačních předpokladů není součástí hodnocení, 
nebude-li opětovně uvedena v tomto oddíle zkušeností relevantních pro hodnocení. 

2 



FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 

Stručný popis zakázky: Předmětem díla byla generální dodávka rekonstrukce vnitřní části 
budovy fakulty biomedicínského inženýrství ČVUT „KOKOS Kladno" 
z roku 1984 se ŽB skeletem dělené na několik částí bez omezení 
provozu části (C) budovy s přednáškovými sály. 

Hodnota plnění: 
104 589 231,- Kč bez DPH 

Zakázka č. 2 

Název zakázky: Dostavba a stavební úpravy ZŠ Praha - Ďáblice 

Objednatel: Městská část Praha Ďáblice, Květnová 553/52, 182 00 Praha Ďáblice 

Forma plnění: rekonstrukce za současného provozu zbývajících částí budovy 

Stručný popis zakázky: Předmětem díla byla generální dodávka dostavby objektu základní školy 
v Praze-Ďáblicích, včetně spojovací lávky mezi přístavbou a stávající 
budovou a stavebních úprav ve stávající budově školy, v celkem 8 
fázích, při zachování provozu budovy školy. 

Hodnota plnění: 
57 220 291,- Kč bez DPH 

Zakázka č. 3 

Název zakázky: FN Hradec Králové - neurologická klinika 

Objednatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská tř. č. 581, 500 05 Hradec 
Králové 

rekonstrukce za současného provozu zbývajících částí budovy 
Forma plnění: 

Předmětem díla byla rekonstrukce čtyřpodlažního podsklepeného 
Stručný popis zakázky: objektu z 30. let 20. století a nástavba dvou podlaží mladší přístavby 

(lůžkové prostory, vyšetřovny, JIP, zákrokový sálek) včetně realizační 
projektové dokumentace. 

Hodnota plnění: 149 878 169,- Kč bez DPH 

Stavbyvedoucí 

Jméno, příjmení:   

Vztah k dodavateli: Zaměstnanec 

Dosažené vzdělání: 1997 - 2001 Střední průmyslová škola stavební ve Valašském Meziříčí 

- obor podnikání a management v pozemním stavitelství 

3 



FYZJOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 
>:':;~:,-: -'<' ',,,,.,,,:·.,. 

Počet let praxe v pozici 12 let 
stavbyvedoucího: 

Osvědčení o autorizaci: autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 

Znalost jazyka: český 

Zkušenosti k prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Název zakázky: Přístavba a stavební úpravy Domova důchodců Dobrá Voda u 
českých Budějovic 

Domov důchodců Dobrá Voda, Pod lesem 16, 373 16 Dobrá Voda u 
Objednatel: českých Budějovic 

Forma plnění: rekonstrukce 

Stručný popis zakázky: Předmětem díla byla generální dodávka pětipodlažní přístavby a 
rekonstrukce šestipodlažního objektu A, pětipodlažního objektu Ba 
dvoupodlažního objektu C pro 270 klientů za provozu i při zachování 
90% lůžkové kapacity. 

Hodnota plnění: 99 247 963,- Kč bez DPH 

Zkušenosti relevantní pro hodnocení nabídky pro 1. část veřejné zakázky 2 

Zakázka č. 1 

Název zakázky: Přístavba a stavební úpravy Domova důchodců Dobrá Voda u 
Českých Budějovic 

Objednatel: 
Domov důchodců Dobrá Voda, Pod lesem 16, 373 16 Dobrá Voda u 
českých Budějovic 

Forma plnění: rekonstrukce za současného provozu zbývajících částí budovy 

Stručný popis zakázky: Předmětem díla byla generální dodávka pětipodlažní přístavby a 
rekonstrukce šestipodlažního objektu A, pětipodlažního objektu Ba 
dvoupodlažního objektu C pro 270 klientů za provozu i při zachování 
90% lůžkové kapacity. 

Hodnota plnění: 99 247 963,- Kč bez DPH 

Zakázka č. 2 

2 Zakázka uvedená pod zkušenostmi k prokázání kvalifikačních předpokladů není součástí hodnocení, 
nebude-li opětovně uvedena v tomto oddíle zkušeností relevantních pro hodnocení. 

4 



FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 

Název zakázky: ČVUT - Zateplení kolejí Strahov 

Objednatel: české vysoké učení technické v Praze, Zikova 4, 166 36 Praha 6 

Forma plnění: rekonstrukce za současného provozu zbývajících částí budovy 

Stručný popis zakázky: Předmětem díla byla generální dodávka rekonstrukce bloků kolejí, 
zateplení obvodových stěn (ETICS), výměny okenních a dveřních výplní, 
zateplení plochých střech, realizace VZT, chlazení, silnoproud, 
komunikací atd. 

Hodnota plnění: 89 802 185,- Kč bez DPH 

Zakázka č. 3 

Název zakázky: ČVUT - Rekonstrukce LOP monoblok Dejvice 3. a 4. etapa 

Objednatel: české vysoké učení technické v Praze, Zikova 4, 166 36 Praha 6 

Forma plnění: rekonstrukce za současného provozu zbývajících částí budovy 

Stručný popis zakázky: 
Předmětem díla byla generální dodávka rekonstrukce souborů objektů, 
lehkého obvodového pláště, realizace příček, omítek, klempířské práce. 

Hodnota plnění: 99 068 849,- Kč bez DPH 

Nezbytnou součástí této přílohy jsou kopie dokladů o vzdělání a osvědčení o autorizaci 
v oboru pozemní stavby jednotlivých osob realizačního týmu. 

V Kroměříži dne  

767 

s 





OS\IĚDČENÍ () ,t.\lJT()l<lZA(] 

  

vyJané 

Č'cskou komorou autorizovaných inženýrů a technikú 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č 360/1992 Sb. 

  
jméno a příjmení 

 
rodné číslo 

Je 

autorizovaným inženýrem 

v oborn 

pozemní stavby 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

 

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 





č E s 
1._...· r- i-. j 

K Á R E p u B 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

  

DIPLOM 
  

narozen dne  

získal vysokoškolské vzdělání studiem v magisterském studijním programu 
3607 T Stavební inženýrství 

ve studijním oboru 
Pozemní stavby 

na Fakultě stavební Vysokého učení technického v Brně. 

L I< 

Podle § 46 odst. 4 zákona č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 
se mu uděluje akademický titul 

"inženýr" 

ve zkratce "Ing." uváděné před jménem. 

V Brně dne 26. června 2000 

L.S. Do

A 





'V 'V , 

OSVEDCENI O AUTORIZACI 

  

vydané 

Českou komorou autorizovaných inženýrú a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. 

  
jméno a příjmení 

 
rodné číslo 

Je 

autorizovaným technikem 

v oboru 

pozemní stavby 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

 

ěn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 

utorizace je udělena ke dni 
s.  

l  

 





ČESKÁ REP 

.:0 ázev skoly: Střední průmyslová ~koia stavební, Valašské r,/lez:iříčí, Máchova i O 

Slrnla: ?třednf průmys!ová š~o!~ 

Studijní obor - studium (kód a název): .. 36-4 í -M/005 

Zaméi'ení: 

Pozemní stavitelství 

005 Stavebnictví - podnikání ve stave~nictyí 

000843491 

4. 

tíslo rnaturitního protokolu: 17 
AF 

Jméno & p:ř'íjmení: 
  

2000/~20C·; 

D & ::um narození: ......     Rodné císlo   

T\.lís-~o r1arození: Čeladná 

~>tátní cbčanství: ge.?~á .. rE:pll b.l i~él .. 

Maturitní zkoušku vykonal(a) 

z českého jazyka a literatury 

z rnatemc1tikY 

z poz:emnÍ~() st21yitelství 

z ek()nClnii~y 

S \)~'OST)Ě:Chem Chvalitebným 

s prospéche:cn výbornýrn 

S prospěc1.1ern . vý~ornýnl 

h vy' b .... o ... r .. n. 1 .. Y'.n1 s p:tospěc. eri.:1 _ 

z. pťaktické ~$sti odbgrriýc:h Př.~cl111$tů s prospěchem chvaiitebr,ýn1 

c e I k o v é ho dno cen i : prospěl s vyznamer;ánirn 

Dobrovolnou maturitní zkoušku vykonal(a) 

s p:cospěchem 

v e Valašském Meziří<;_r<(sL;IJ{s,_' 23. května 2001 






